商南文旅函〔2022〕43号                签发人：朱  峰
商南县文化和旅游局

对县十九届人大一次会议第52号建议的答复函

张三强代表：

您提出的《关于白浪社区旅游开发的建议》（第52号）收悉，现答复如下：

首先，非常感谢你对我县文化和旅游工作的关心关注。收到建议后，我局高度重视，立即召开专题会议，进行深入研判分析，确定由分管副局长李娟同志负责，由资源开发股余宝玉同志具体办理。

近年来，县文旅局按照全域旅游发展理念，积极打造了一批生态环境优美、特色产业突出、村风民风文明的美丽乡村，其中任家沟、核桃坪、红庙、后湾、太子坪、太吉河、二郎庙和王家楼村成功创建为陕西省乡村旅游示范村，太子坪村入选全国乡村旅游重点村。白浪社区地处鄂、豫、陕三省结合部，区位优势明显，自然风光优美，人文资源丰富，很适合发展乡村旅游。

下一步，县文旅局将结合“一都四区”和“四大名城”建设规划布局，会同发改、农业农村、乡村振兴等相关部门综合考虑，积极沟通协调，争取将白浪社区作为丹江旅游带上的秦岭山水乡村和乡村振兴示范村加以建设，发展边贸风情旅游，助推乡村振兴和旅游名城建设。同时按照“政府引导、社会参与、市场运作”的发展思路，积极与发改、招商等部门联系，谋划申报项目，争取中省财政资金支持，加大招商引资力度，撬动社会资本，加快白浪社区乡村旅游发展。
再次感谢您对我县文化和旅游事业发展的关心和支持，对我们的答复如不满意，请及时与我们联系，我们将虚心接受您的建议和意见，不断改进我们的工作。
商南县文化和旅游局

                       2022年6月24日

主管领导：李  娟          联系电话：13991400728
经 办 人：余宝玉          联系电话：0914-6323323

抄送：县政府办，县人大常委会人事代表联络工作委员会。